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3X1 I.S.S.S.F. Besta - Treviso MARTINA GOMIERO martina.gomiero@bestatreviso.edu.it TOMMASO BIADENE tommaso.biadene@bestatreviso.edu.it AURORA ZANATA aurora.zanata@bestatreviso.edu.it
Agenvers I.S.S.S.F. Besta - Treviso Chiara Callegari chiara.callegari@bestatreviso.edu.it Sara Bigo sara.bigo@bestatreviso.edu.it Gaia Toffoletto gaia.toffoletto@bestatreviso.edu.it
Bad Romance I.S.S.S.F. Besta - Treviso Giulia Bressan giulia.bressan@bestatreviso.edu.it Alimatou Sadiya Seck alimatousadiya.seck@bestatreviso.edu.it Giosuè Negro giosue.negro@bestatreviso.edu.it
Battlebots I.S.S.S.F. Besta - Treviso Giuseppe Pettenò giuseppe.petteno@bestatreviso.edu.it SARA DURIGHELLO sara.durighello@bestatreviso.edu.it Greta Bonato greta.bonato@bestatreviso.edu.it
FTG I.S.S.S.F. Besta - Treviso Federico Florian federico.florian@bestatreviso.edu.it Tommaso Cenedese tommaso.cenedese@bestatreviso.edu.it Giulia Rosato giulia.rosato@bestatreviso.edu.it
GAG I.S.S.S.F. Besta - Treviso GETUART HOXHA getuart.hoxha@bestatreviso.edu.it ANDUELA SERTOLLI anduela.sertolli@bestatreviso.edu.it GABRIELE BRAGA gabriele.braga@bestatreviso.edu.it
Highlighters I.S.S.S.F. Besta - Treviso Francesca Geromel francesca.geromel@bestatreviso.edu.it Matilde Amodio matilde.amodio@bestatreviso.edu.it Davide Geromel davide.geromel@bestatreviso.edu.it
I CAMMELLI VERDI I.S.S.S.F. Besta - Treviso ZAKARIA AZIBI zakaria.azibi@bestatreviso.edu.it SOFIA SCHIAVON sofia.schiavon@bestatreviso.edu.it RUBENS POLESEL rubens.polesel@bestatreviso.edu.it
I SOLITARI I.S.S.S.F. Besta - Treviso LUCA SOUSA DE MORAES luca.sousademoraes@bestatreviso.edu.it ABDUL DABRE abdulhafizo.dabre@bestatreviso.edu.it
I TELETUBBIES I.S.S.S.F. Besta - Treviso ALESSIO MININ alessio.minin@bestatreviso.edu.it SOFIA SIMONI sofia.simoni@bestatreviso.edu.it EMANUELE ZAMBON emanuele.zambon@bestatreviso.edu.it
I TRANSFORMERS I.S.S.S.F. Besta - Treviso Maddalena Camata maddalena.camata@bestatreviso.edu.it Christian Vianello christian.vianello@bestatreviso.edu.it Cristina Lipca cristina.lipca@bestatreviso.edu.it
I TRE MOSCHETTIERI I.S.S.S.F. Besta - Treviso TOMMASO DE TONI tommaso.detoni@bestatreviso.edu.it MALCOLM CRAWFORD malcolmjerome.crawford@bestatreviso.edu.it EDOARDO TRONCHIN edoardo.tronchin@bestatreviso.edu.it
Il Trifoglio I.S.S.S.F. Besta - Treviso Valentina Carniato valentina.carniato@bestatreviso.edu.it Tommaso Martignago tommaso.martignago@bestatreviso.edu.it Christian Della Valle christian.dellavalle@bestatreviso.edu.it
Las Divas I.S.S.S.F. Besta - Treviso Sveva Pozzebon sveva.pozzebon@bestatreviso.edu.it Alessia Fedato alessia.fedato@bestatreviso.edu.it Martina Sirianni martina.sirianni@bestatreviso.edu.it
LE BADDIE I.S.S.S.F. Besta - Treviso NOEMI ROSA noemi.rosa@bestatreviso.edu.it EVA CORAZZI eva.corazzi@bestatreviso.edu.it FJORALBA BUFI fjoralba.bufi@bestatreviso.edu.it
Le Deux I.S.S.S.F. Besta - Treviso tommaso luzzi tommaso.luzzi@bestatreviso.edu.it nicholas brunetta nicholas.brunetta@bestatreviso.edu.it
Le Regine delle Api I.S.S.S.F. Besta - Treviso Leonardo Rizzato leonardo.rizzato@bestatreviso.edu.it Simone Marton simone.marton@bestatreviso.edu.it Francesco Biscaro francesco.biscaro@bestatreviso.edu.it
LE SUPERCHICCHE I.S.S.S.F. Besta - Treviso ANGELICA VINCENZI angelica.vincenzi@bestatreviso.edu.it MELISSA PESCE melissa.pesce@bestatreviso.edu.it LETIZIA BERTUOLA letizia.bertuola@bestatreviso.edu.it
Le tre moschettiere I.S.S.S.F. Besta - Treviso Eleonora Cadona' eleonora.cadona@bestatreviso.edu.it Giulia Scattolin giulia.scattolin@bestatreviso.edu.it Hamide Bytyci hamide.bytyci@bestatreviso.edu.it
LOS LOCOS I.S.S.S.F. Besta - Treviso Giovanna Grassato giovanna.grassato@bestatreviso.edu.it Andrea Sartor andrea.sartor@bestatreviso.edu.it Maleena Warnakulasuriya lihinimaleena.warnakulasuriya@bestatreviso.edu.it
MANGUSTE I.S.S.S.F. Besta - Treviso MATILDE VENDRAME matilde.vendrame@bestatreviso.edu.it ELISA CAVALLAZZI elisasofia.cavallazzi@bestatreviso.edu.it SOPHIA TRAFIERI sophia.trafieri@bestatreviso.edu.it
Meteora catastrofica I.S.S.S.F. Besta - Treviso Mattia Quinupia mattia.quinupia@bestatreviso.edu.it Diletta Doria diletta.doria@bestatreviso.edu.it Matilde Beraldo matilde.beraldo@bestatreviso.edu.it
NON CAMBIA NIENTE I.S.S.S.F. Besta - Treviso AEK GORZA aek.gorza@bestatreviso.edu.it Alvise Vian Alvise.vian@bestatreviso.edu.it Roberto Dal Zilio roberto.dalzilio@bestatreviso.edu.it
Pupe I.S.S.S.F. Besta - Treviso Agnese Franceschini agnese.franceschini@bestatreviso.edu.it Rebecca Agbortabi rebecca.agbortabi@bestatreviso.edu.it Laura Bianco laura.bianco@bestatreviso.edu.it
QUEI TRE I.S.S.S.F. Besta - Treviso Jacopo Furlanetto jacopo.furlanetto@bestatreviso.edu.it Filippo Ferrarese filippo.ferrarese@bestatreviso.edu.it Matteo Ferrarese matteo.ferrarese@bestatreviso.edu.it
Riccioli d'oro I.S.S.S.F. Besta - Treviso Patrick Lima Do Nascimento patrick.lima@bestatreviso.edu.it Anna Miolli anna.miolli@bestatreviso.edu.it Alessia Brusadin alessia.brusadin@bestatreviso.edu.it
THE SHARKS I.S.S.S.F. Besta - Treviso MATTEO GRANZIOLO matteo.granziolo@bestatreviso.edu.it GIUSEPPE POMIERO giuseppe.pomiero@bestatreviso.edu.it GIOVANNI BERTELLA giovanni.bertella@bestatreviso.edu.it


